关于金港湾瑞享12号理财产品
托管费调整的公告
尊敬的客户：
金港湾瑞享12号理财产品（产品登记编码：C1115619000058，代码：RX12）于 2024 年 5月10日开始对托管费进行调整，托管费由年化0.005%调整成为年化0.002%。具体调整内容具体如下:
《产品说明书》第五点【产品费用、税收以及受益计算示例说明】中的【产品费用计提方法和计提标准】第5点【托管费】进行变更。
原条款为：0.005%/年，按当日实收资本的0.005%/年费率每日计提。
调整后为：0.002%/年，按当日实收资本的0.002%/年费率每日计提。

[bookmark: _GoBack]
特此公告。

                 江苏张家港农村商业银行股份有限公司
                                   2024年5月10日